



Oppland

## **Referat fra styremøte på Bondelagets kontor på Lillehammer 05. September 2022**

Til stede: Borgny Sletten, Åse Bårdseng, Anne Berit Svartaas, Gudrun Hage Høvren, Mari Andresen og Anne Grete Moen

### **Sak 26/22 Godkjenning av referat og innkalling**

Referat fra forrige møte og innkalling til styremøte ble godkjent uten kommentarer.

### **Sak 27/22 Runden i Oppland**

Vi tok en runde rundt bordet med oppdateringer fra de forskjellige lokallagene vi hadde fått tilbakemelding fra.

### **Sak 28/22 Motivasjon og inspirasjonshelg 29.-30.Oktober**

Motivasjonshelg blir 29 - 30 oktober på Honne.

Borgny tar kontakt og bekrefter reservasjonen.

Pris: nok 2.200,00 per person i enkeltrom fra og med lunch på lørdag til og med lunch søndag.

Borgny tar kontakt med de vi ønsker som inspiratorer.

Anders Nordstad

Anders Nordrum

Therese Tungen

Biritapet

Bjørnhild Kihle

Krafttak mot kreft.

Borgny vil også ta en bolk om organisasjonsarbeid.

I tillegg vil vi ha en bolk med gruppeinndeling hvor lokallagene kan snakke sammen om ting de er opptatt av og utveksle ideer og erfaringer.

Valgkomiteen oppfordres til å komme.

Det åpnes for at man kan være med en dag.

### **Sak 29/22 Vår dag 16.Oktober 2022**

Sammen for bærekraftig matkunnskap.

Dette er tema for bygdekvinne dagen 16. Oktober.

De lagene som har opplegg for dagen kan søke Norges BygdekvinneLag om tilskudd.

## **Sak 30/22    Info skriv med meire**

Diverse informasjon

1. Det jobbes med brev angående statsstøtte til Bygdekvinnelaget. Vi synes det bevilges for lite.
2. Bidrag til Kirkens SOS og Guatemala. Her oppfordrer vi lokallagene til å bidra.
3. Sammen for inkludering. Her har 5 lokallag blitt bedt om å ta kontakt med sin kommune og lage et prosjekt. Det er Norges BygdekvinneLag som har funnet fram til de 5 lokallaga.
4. Distriktsledermøte på teams 15. September fra 18.00 til 20.00. Borgny og Gudrun deltar.
5. Oppland bygdekvinneLag er 85 år i 2022. Vi feirer med kake på Honne!

## **Sak 31/22    Årsmøte 2023**

Årsmøte 11. og 12. mars 2023 på Øyer.

Ønsker oss lokale personer som kan komme og forelese for oss.

## **Sak 32/22    Eventuelt**

Oppfordrer alle lag som ønsker å gjennomføre kurs å søke støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon. Kurset må være på minst 4 timer (det vil si 4 ganger 45 minutter) og ha minst 4 deltagere.

Vi oppfordres til å bli bedre på samarbeide med andre relevante organisasjoner i vårt nærmiljø.

Norges bygdekvinneLag har nedgang i medlemstallet. Hvis hvert distrikt klarer å skaffe 25 nye medlemmer er vi oppe på gammelt nivå.

Hva kan vi gjøre som gir folk lyst til å bli medlemmer hos oss?

Kurs med interessante temaer.

Åpne møter med tema.

Differensiert pris på kurs.

Besøke lokale bedrifter eller be de komme på møte og fortelle om bedriften.

Anne Terningen har kommet med noen spørsmål.

Etterlyser kort med logo som kan brukes i forskjellige sammenhenger.

Dette må lages sentralt med ny logo, ikke distriktslagets oppgave.

Jakker og vester med logo.

Slikt må lokale lag ordne selv, ikke mulig hverken for distriktslaget å administrere dette.

Finnes T-skjorter med logo som selges av Hordaland BK

Ref. Anne Grete